
Zarządzenie Nr OR.0050.79.2024 
Wójta Gminy Kamienica 

z dnia 22.10.2024 r. 

  
w sprawie: przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących 
projektu Programu Współpracy Gminy Kamienica z organizacjami 
pozarządowymi i z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025. 
  

Na podstawie art.5a ust.1, ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r., poz.1491) oraz §7, ust.1, lit. a załącznika nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Kamienica nr XXXIII/253/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Kamienica 

zarządzam, co następuje: 

  
§ 1  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu 
Programu Współpracy Gminy Kamienica z organizacjami pozarządowymi  
i z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

2. 2.Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni one są organizacje 
wymienione w art. 3 ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

3. 3.Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii w/w organizacji w sprawie 
projektu Programu Współpracy. 

 
§ 2 

Projekty statutów sołectw będą udostępnione będą mieszkańcom w okresie 
konsultacji społecznych: 

1) na stronie internetowej gminy Kamienica: www.kamienica.net.pl, 
2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kamienica, 
3) w Urzędzie Gminy Kamienica, pok. Nr 5, w godzinach pracy urzędu. 

 
§ 3 

Konsultacje społeczne będą prowadzone w terminie 22-29 października 2024 r. 
 

§ 4 
1. Konsultacje społeczne polegają na wypełnieniu formularza konsultacji 

społecznych, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, a 
następnie złożenie go w Urzędzie Gminy Kamienica na dzienniku podawczym lub 
przesłaniu drogą elektroniczną na adres: sekretarz@kamienica.org.pl  

 
§ 5 

1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 3 wszystkie uwagi i opinie zostaną 
poddane ocenie i analizie formalno – prawnej. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów 
gminy. 

§ 6 
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kamienica.net.pl/
mailto:sekretarz@kamienica.org.pl


 
Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Kamienica nr OR.0050.79.2024 z dnia 22.10.2024 r. 

 

FORMULARZ  KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH 

dotyczących  projektu Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

i z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.  

               Kamienica, dnia ……………………2024 r. 

CZĘŚĆ I -  DANE  UCZESTNIKA  KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH 

Nazwa organizacji: …………………………….…………………………………. 

Adres korespondencyjny: ………………………………………………………………………………… 

Telefon/ e-mail: …………………………………………………………………………………………….. 

1. Uwagi do projektu uchwały: 
 

LP. 

CZĘŚĆ DOKUMENTU, 

KTÓREGO DOTYCZY 

UWAGA (ROZDZIAŁ, 

PARAGRAF, USTĘP, 

PUNKT) 

TREŚĆ PROPONOWANEJ UWAGI UZASADNIENIE 

    

    

    

 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących statutów sołectw gminy Kamienica zgodnie z ustawą z dnia 10 

maja 2018 roku o ochronie danych osobowych ( t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 6 ust. 1 lit.a w związku z art. 

7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”/Dz.Urz.UE L 119/1/. 

 

…………………………………………….………………………………………… 

 (Czytelny podpis w przypadku składania na dzienniku podawczym) 

UWAGA! 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w terminie do dnia 29.10.2024 r. za pomocą poczty elektronicznej na 

adres: sekretarz@kamienica.org.pl lub osobiście do Urzędu Gminy Kamienica (dziennik podawczy) 

 

mailto:sekretarz@kamienica.org.pl

